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5070  Elektronik İmza Kanunu ve Yönetmeliği 
Elektronik İmza, hukuksal geçerliliğe  sahip ıslak 
imzanın sayısal karşılığıdır. 
Elektronik İmza, bir elektronik veriye eklenen ve 
göndereni emsalsiz (unique) şekilde tanımlayan 
sayısal koddur. 
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 Elektronik imza; 

İmzalayanın kendi isteği ile onayını (inkar 
edememe) 

İmzalayanın “o kişi” olduğunun 
tanılanmasını (kimlik doğrulama) 

Belge/Dokümanın içeriğinin değişmediğini 
(bütünlük)  

garanti eder. 
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* TÜBİTAK UEKAE Kamu Sertifikasyon Merkezi Nitelikli Elektronik Sertifika Raporu 20.11.2012 

Mavi: EBYS uygulaması olan ve e-İmza uyum değerlendirmesi yapılan üniversiteler. 

  KURUM ADI 
Aktif 

Sertifika 
Askıda 

Sertifika 
Süresi Dolan 

Sertifika 
İptal 

Sertifika 
Kullanılabilir 

Sertifika 
Üretilen 
Sertifika 

1 YALOVA ÜNİVERSİTESİ 1 0 0 0 1 1 
2 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 433 0 0 1 433 434 
3 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2 0 0 1 2 3 
4 KOCAELİ ÜNİ.REK.YAPI İŞL.VE TEK. DBŞK. 1 0 0 0 1 1 
5 ODTÜ 5 0 6 0 5 11 
6 UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 2 0 0 0 2 2 
7 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 3 0 0 0 3 3 
8 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 2 0 0 0 2 2 
9 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 0 0 23 1 0 24 

10 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 21 0 0 2 21 23 
11 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 3 0 4 0 3 7 
12 FATİH ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 91 0 0 2 91 93 
13 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ REK. 1 0 0 0 1 1 
14 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİ. REK. 18 0 0 0 18 18 
15 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 0 0 1 0 0 1 
16 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1676 0 0 13 1676 1689 
17 EGE ÜNİVERSİTESİ ARGEFAR 0 0 2 0 0 2 
18 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 149 1 0 0 150 150 
19 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 0 0 3 0 0 3 
20 ODTÜ PETROL ARAŞTIRMA MERKEZİ 2 0 0 0 2 2 
21 ANKARA ÜNİVERSİTESİ REK. 167 0 0 0 167 167 

22 
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ İDARİ 
VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

3 0 0 0 3 3 

23 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 4 0 4 0 4 8 
24 ARTVİN ÇORUH ÜNİ.REK.YAPI İŞL.TEK.D.BŞK 1 0 0 0 1 1 
25 YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI 62 62 62 
  TOPLAM 2647 1 43 20 2648 2711 



KAMU SM tarafından üretilen Sertifika Sayısı 

Toplam Üretilen Sertifika   : 251.160 
Üniversiteler için üretilen sertifika:     2.711 
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EBYS Çalışması Yürüten Üniversiteler 
(Bildiklerimiz) 

Ankara Üniversitesi 
Hacettepe Üniversitesi 

ODTÜ 
Marmara Üniversitesi  

EBYS uygulamasına geçmek için 
bekleyen çok sayıda da üniversite 
var.  

Büyük üniversitelerin EBYS 
uygulamasına geçmesini bekliyor.  

Risk almak istemiyor.  

Kurumlarda en çok e-imza kullanımını gerektiren sistemler  
      EBYS uygulamalarıdır. 
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Grafik-3: Ankete Katılanların Yaş Dağılımı 

Ankete Katılanların Yaş Dağılımı 
incelendiğinde; 

 36-45 yaş arası 82 kişi-% 41  

 46-55 yaş arası 74 kişi-% 37 

 56-67 yaş arası 33 kişi-% 16 

 26-35 yaş arası 12 kişi-% 6 

 18-25 yaş arası 1 kişi-% 0,5 

 Ankete katılanların yaş 

ortalaması 46’dır. 

* Özdemirci, F., Bayram, Ö. (2011). ‘Ankara Üniversitesi Üst ve Orta Düzey Yöneticileri e-BEYAS-M Anketi’,  16 Haziran 2011 (ankete katılan 
203 yönetici). 

e-İmza kullanımı ve EBYS uygulamalarında yöneticilerin yaşı 
önemli bir faktör  
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Ankete katılanların yetkilerini algılamak, kurumdaki rolleri ile ilgili bilgi sahibi olmak 
amacı ile sorulan beşinci soruda “İşinizde belge üretimi (yazışma) ile ilgili herhangi bir 
rolünüz var mıdır?” sorusuna katılımcıların tamamı cevap vermiştir.  

 Paraf atma yetkisine sahip olan katılımcı sayısı 59, 

 imza atma yetkisine sahip katılımcı sayısı 22’dir.  

 Her iki rolde işlem yapan katılımcı sayısı 116’dır.  

Grafik-9: Ankete Katılanların Yazışma İşlemlerindeki Rolleri  

*Özdemirci, F., Bayram, Ö. (2011). ‘Ankara Üniversitesi Üst ve Orta Düzey Yöneticileri e-BEYAS-M Anketi’,  16 Haziran 2011 (ankete katılan 
203 yönetici). 
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Grafik-19: e-İmza 

Katılımcılara “elektronik imza konusunda ne düşünüyorsunuz?”  

 Soruyu yanıtlamayan 1 kişi   

 e-imza kullanıcısı sayısı 4 kişi oranı % 2  

 E-imzayı bilen ama kullanıcı olmayan sayısı 137 oranı % 68  

 e-imza konusunda bilgi sahibi değilim diyen 35 kişi oranı % 17 

 e-imza kullanmayı tercih etmem diyenlerin sayısı 20 oranı % 10 

 Konu hakkında fikir beyan etmeyen 6 kişi oranı % 3 

*Özdemirci, F., Bayram, Ö. (2011). ‘Ankara Üniversitesi Üst ve Orta Düzey Yöneticileri e-BEYAS-M Anketi’,  16 Haziran 2011 (ankete katılan 
203 yönetici). 



 Üniversitelerde EBYS uygulamalarının yaygınlaşmaması  

 Yöneticilerin bilgi teknolojilerini kullanma becerisi  

 Alışkanlıklardan vaz geçmenin zorluğu 

 Belirli bir yaşın üstündeki yöneticilerin bilgi teknolojilerine 
adaptasyon zorluğu 

 e-İmzanın güvenirliliği konusundaki bilgi eksikliği 

 e-imzanın ne olduğunun yeterince bilinmemesi (ıslak 
imzasını tarayıp bilgisayar ortamında hazırlanan yazıya 
yapıştırması gibi  

 Belge üzerinde şekilsel olarak imzasını görünmemesinin 
psikolojik etkileri (ben artık hiç imza atmayacak mıyım?) 

 Islak imza atmanın  bir prestij olarak görülmesi 

 Islak imzanın yetkiyi ve makamı hissettirmesi (ayak üstü 
imza mı atılır makamıma getirin) 
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 e-imzanın bilgisayara bağımlılığı yöneticiler için sıkıntı 

 Teknolojiyi kullanmadaki yetersizlikler nedeniyle 
başkalarından yardım alma gereksinimi  

 e-İmzanın kişi adına (yöneticiler için sekreterler gibi) 
başkaları tarafından kullanılacağı algısı 

 e-imzanın kurum adına alındığının sanılması ve 
görevinden ayrılırken e-imzasını sekreterine bırakıp 
gidenler (kurum mührü gibi algılanıyor) 

 e-imzam çalınırsa/kaybolursa başının belaya gideceği  

 e-imza kullanımına başlanırsa yöneticilik görevimi 
bırakıp giderim tepkileri 
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* Özdemirci, F. , Bayram ,Ö. G. and. Ünal, M. A. (2012). “Mobile Approaches to Electronic Records Management in 
Transformation of Government Organizations in Turkey: Sample Practice in Ankara University”, 5th World Summit on the 
Knowledge Society, WSKS 2012, Rome, Italy, June 20-22, 2012.  

Figure 2: e-BEYAS System Architecture* 



 Sadece akıllı telefon pazarındaki son bir yılda bir önceki yıla göre 

%73,61 artış oranı (Gartner Report. “Market Share: Mobile Communication Devices by region and 

country”,.August 2011) bile mobil uygulamaların iş dünyasında ve çalışma 

hayatında daha fazla yer alacağını göstermektedir. Bu nedenle, iş 

süreçlerini elektronik ortamda yürütmeyi sağlayan elektronik belge 

yönetim sistemlerinin zaman, yer ve makam bağımsız olarak 

kullanılmasında akıllı telefonların önemli yer işgal edeceği 
öngörülmektedir. Bu durumda, EBYS (Elektronik Belge Yönetimi 

Sistemleri) için Mobil Uygulamaları destekleyecek alt yapının  

entegrasyonu kaçınılmaz hale gelmektedir (Özdemirci, F. , Bayram ,Ö. G. and. Ünal, M. A, 

,2012). 

 e-imzanın platform bağımsız türü olan mobil imza uygulaması, mobil 
cihazların ayrılmaz parçası olacaktır. Gelecek 5 yıl içerisinde e-imza 

kişilerin yanlarında taşıdıkları, ancak uzak erişimle platform, zaman ve 
mekan bağımsız kullanabilecekleri bir uygulama olacaktır (Özdemirci, F. , 

Bayram ,Ö. G. and. Ünal, M. A, ,2012). 
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Özdemirci, F. , Bayram ,Ö. G. and. Ünal, M. A. (2012). “Mobile Approaches to Electronic Records Management in 
Transformation of Government Organizations in Turkey: Sample Practice in Ankara University”, 5th World Summit on the 
Knowledge Society, WSKS 2012, Rome, Italy, June 20-22, 2012.  



m-imzanın bilgisayar bağımlılığı yok (bilgisayara uygulama 
yazılımı yüklenmesini gerektirmemesi) 

m-imzanın şahsi olarak temin edilebilmesi ve yenilenmesinin 
otomatik yapılması 

m-imza için ayrıca bir cihaza ihtiyaç olmaması (cep 
telefonunda olması) 

 e-imza kaybedildiğinde fark etmesinin uzun süre alabilmesi, 
cep telefonunu kaybettiğinde hemen fark edilebilmesi 

 e-imza bir yerde unutulabilir, ancak cep telefonunu unutma 
riski daha az 

 e-imzanın belirli aralıklarla yenilenmesi ve kuruma mali yük 
getirmesi 
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m-imzanın GSM operatörleri tarafından mobil hizmetler 
paketine dahil edilmesi kurumlar için mali sorunu çözmede 
çıkış yolu olabilir 

Üniversitelerde çok sayıda yönetim kademesinde nihai imza 
atılması nedeniyle çok sayıda e-imzaya ihtiyaç duyulması 

Üniversitede yöneticilerinin sıklıkla değişmesi 

Üniversitelerde yöneticilerin uzun süreli makamında 
oturamaması  

Mekandan bağımsız kullanılabilmesi 

Pratik olması ve her yerden mobil cihazla m-imzanın 
kullanılabilmesi 
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 e-İmzanın ve EBYS uygulamalarının yaygınlaştırılmasında ve kurum 
çalışanlarının bilgilendirilmesinde, bilinçlendirilmesinde Bilgi İşlem 
Birimleri tek başına yeterli değil 

 e-imza kullanım alanları ile imza yetkileri ve iş/işlem/belge akış 
süreçleri konusunda çalışmaları yürütecek , aynı zamanda EBYS 
uygulama süreçlerinin yönetilmesinde kurumlarda sorumluluğu 
üstlenecek birime ihtiyaç var 

 Kurumlarda özellikle de üniversitelerde e-imza kullanımının ve  EBYS 
uygulamalarının yaygınlaşabilmesi için önemli 

 Çünkü EBYS uygulamaları  bir yazılımın satın alınması ve sunuculara 
kurulmasından ibaret bir uygulama değildir 

 EBYS uygulamaları kurumsallaştırmayı, sürdürülebilirlik için süreç 
yönetimini gerektiren  değişim ve dönüşüm uygulamalarıdır.  

 EBYS uygulamalarında sürdürülebilirlik açısından  
    şirketlere bağımlılık yöneticileri korkutuyor 

15 



 EBYS uygulamaları e-Devletin omurgasını oluşturuyor  

 EBYS uygulamalarının yaygınlaşması e-Devlet çalışmalarının 
başarısı olacaktır 

 e-imza/m-imza değişimi yönetmeyi kolaylaştıran bir uygulama 

 EBYS uygulamaları üniversiteler için önemli, ancak bu sistemin 
kullanımı için ön şart e-imza kullanımı 

 e-imza konusundaki endişeler üniversitelerde EBYS 
uygulamalarının yaygınlaştırılmasında engel gibi görünüyor 

 Üniversitelerde EBYS uygulamalarının yaygınlaşması e-imza/m-
imza’nın tanıtılmasına ve kullanımının yaygınlaştırılmasına bağlı 

 e-imza sağlayıcısının TÜBİTAK olması artılar arasında yer alıyor, 
yöneticilerin e-imzaya sıcak bakmalarında etkili 

 m-imza kullanımı konusunda TÜBİTAK’ı öncü olması ve 
üniversitelere bilgi vermesi yaralı olur 
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 Geçiş sürecinde psikolojik etkileri azaltmak için imzalanan belge  üzerinde bir 
görsel işaret eklenmesi sağlanmalıdır. Çıktı alındığında da görünmeli 

 Fiziksel ortamdan elektronik ortama geçiş sürecini yaşıyoruz, aslında tarihe 
tanıklık ediyoruz, e-ortamdaki belge ve bilgilerimizi de gelecek nesillere 
bırakmak istiyoruz. O halde belge ve bilgilerimizin güvenliğini ve 
güvenirliliğini e-imza ile kanıtlamak zorundayız.   

 Zaman damgası, arşiv damgası vs. EBYS uygulamalarının  
     tamamlayıcısı olduğu unutulmamalıdır. 

 Üniversiteler teknik altyapılarını güçlendirmeli, ULAKNET’in üniversitelerin 
internet hızlarını artırması önemli. Internet hızları, tek kampus üniversiteleri 
ile birden çok yerleşkede hizmet veren üniversitelere göre belirlenmeli  

 Güvenlik gerekçesiyle pencereler duvarlarla  örülmemeli, bilgi teknolojileri 
konusundaki güvenlik önlemleri artırılmalı ve kullanıcılar bilgilendirilmeli ve 
bilinçlendirilmeli   

 GSM Operatörlerine büyük iş düşüyor, artık mobil uygulamaların 
kullanılmasını teşvik edecek kampanyalar yapılmalı ve m-imza bu paketler 
içinde sunulmalı, GSM operatörleri bir an önce çalışmalarını tamamlanmalı 
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Kağıt tüketiminin en fazla olduğu alanlar ofislerdir. Özellikle resmi ve 
özel kurum ofisleri, bankalar ile otel ofisleri, mühendislik büroları, 
basın merkezleri, çeşitli işyeri ofisleridir. Ayrıca fotokopi ve ozalit 
çekim merkezleri önemli ofis kağıdı üretim merkezleridir. Başta 
üniversiteler olmak üzere tüm okullar önemli kağıt tüketim 
merkezleridir. Bir ofiste kişi başına tüketilen kağıt miktarı 0,7 
kg/gün’dür* yani ortalama 140 sayfadır.  

1000 kişinin çalıştığı bir kurumda günlük tüketilen kağıt için yaklaşık 
12 ağaç kesilmektedir. 

*http://www2.cevreorman.gov.tr/KullanilmisKagitlar.html 
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A. Ü. e-BEYAS Analiz Çalışmaları ve Faaliyet Raporlarına Göre**  

 Rektörlük Evrak Birimine Yıllık Gelen ve Rektörlük Evrak Biriminden 

Yıllık Giden Evrak/Belge Sayısı: 

                          Gelen                     Giden                           

 2010 Yılı      49.625                      46.079 

 2011 Yılı      52.731                      50.616 

 2012 Yılı      44.180                      40.186 (02 Ocak-15 Ekim 2012) 

 Üniversitemizde toplam 1.334 birim/alt birim yazışma yapmakta ve 

dosya tutmaktadır (2011 BEYAS Faaliyet Raporları).  

 Üniversitemizde yaklaşık yılda 8.000 dosya/klasör oluşmaktadır  

** Özdemirci, F. ve Bayram, Ö. Ankara Üniversitesi 2011-2012 e-BEYAS Analiz Çalışmaları ve 2011 BEYAS Faaliyet Raporları. 

Ankara Üniversitesi BEYAS Koordinatörlüğü, 2012.  

* “Üniversitelerde Elektronik Belge Yönetimi ve Arşivleme Sistemine Geçiş Süreci Modellemesi (e-BEYAS-M)“ projesi 

„TÜBİTAK, Ankara Üniversitesi ve Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü tarafından desteklenmiştir. Proje no: 110K592-

TÜBİTAK-SOBAG. Pr. Yürütücüsü: Doç. Dr. Fahrettin Özdemirci. Pr. Araştırmacıları: Doç. Dr. Özlem Bayram, Mehmet 

Torunlar ve Selvet Saraç. 
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A. Ü. e-BEYAS Analiz Çalışmaları ve Faaliyet Raporlarına Göre*  

 Üniversitemiz Evrak Birimlerine (rektörlük birimleri, fakülte, yüksekokul, 

enstitü, hastane araştırma ve uygulama merkezleri vb. Yıllık Gelen ve 

Evrak Biriminden Yıllık Giden Evrak/Belge Sayısı: 

                          Gelen                         Giden                           

 2011 Yılı      326.092                   270.887      (02 Ocak-31 Aralık 2011) 

 Bir yılda ortalama TOPLAM: 596.979 Evrak işlem görmektedir. 

 *Dağıtımlı yazıları bir yazı olarak hesaplanmıştır.   

 * Yazışmaların %90’ı iç yazışmadır. Sayının yüksek olması her yönetim 

kademesinde çoğaltılarak dağıtılmasından kaynaklanmaktadır.  

 * Fakülte, Enstitü, Yüksekokul vb. Bölümlere ve Anabilim Dallarına 

dağıtılan yazılar da eklendiğinde sayı daha da artmaktadır.   

* Özdemirci, F. ve Bayram, Ö. Ankara Üniversitesi 2011-2012 e-BEYAS Analiz Çalışmaları ve 2011 BEYAS Faaliyet Raporları. 

Ankara Üniversitesi BEYAS Koordinatörlüğü, 2012.  
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PROJE ÇALIŞMALARI* 
 Analiz Çalışmaları  
 Yazılım sağlama 
 Kurumsallaştırma 
 Kurum yetkilerinin ve sorumlularının belirlenmesi 
 Birim yetkili ve sorumlularının belirlenmesi 
 Bilgilendirme ve Bilinçlendirme (Eğitim) 
 Test Uygulamalar 
 e-İmza sertifikaları 
 Teknik altyapının kurulması (sunucu, veri depolama 
Sistemi, FKM, tarayıcılar, vb.) 
 Gerçekleştirme 
 İzleme/Denetim/Gözden Geçirme (Sürdürülebilirliği 

sağlama) 
*‘Ankara Üniversitesi e-BEYAS Proje Yönetim ve Uygulama Planı’, Proje Yöneticisi Doç. Dr. Fahrettin Özdemirci ve Doç. Dr. Özlem 
Bayram. Ankara Üniversitesi Rektörlüğü, 2012 
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*Özdemirci, F., Bayram, Ö. (2011). ‘Ankara Üniversitesi Üst ve Orta Düzey Yöneticileri e-BEYAS-M Anketi’,  16 Haziran 2011 (ankete 
katılan 203 yönetici). 
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*Özdemirci, F., Bayram, Ö. (2011). ‘Ankara Üniversitesi Üst ve Orta Düzey Yöneticileri e-BEYAS-M Anketi’,  16 Haziran 2011 (ankete 
katılan 203 yönetici). 

Grafik-14: e-Yazışma Tercihleri*  
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Üniversitenin idari ve akademik yapısından 
kaynaklanan farklılıklar ve yaygınlaştırma; 

Üniversitede nihai imza atan yönetim 
kademeleri: 

 Rektör 

 Rektör Yardımcıları 

Genel Sekreter 

Daire Başkanları, Birim Koordinatörleri, 
Müstakil Müdürler 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürleri 

Dekanlar, Enstitü, Yüksekokul vb. 
Müdürleri 

 Bölüm Başkanları,  

Anabilim Dalı Başkanları 
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Kurum e-BEYAS Yetkilileri (Rektör ve Rektör Yardımcısı) 

e-BEYAS PERSONEL  

Kurum e-BEYAS Uygulama Sorumluları (3 kişi)   

Kurum e-BEYAS Teknik/Bilişim Sorumluları  (2 kişi) BİD 

TÜBİTAK Kamu-SM Kurum e-İmza  Yetkilisi (2 kişi) 

BİRİM SORUMLULARI 

Birim e-BEYAS Yetkilileri (103 birim yöneticisi) 

Birim e-BEYAS Sorumluları (161 kişi) 

SORUMLU BİRİMLER 

e-BEYAS Uygulama Sorumlu Birimi (BEYAS Koordinatörlüğü) 

 e-BEYAS Teknik/Bilişim Sorumlu Birimi (Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı) 
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Figure 2-  e-BEYAS System Architecture* 

* Özdemirci, F. , Bayram ,Ö. G. and. Ünal, M. A. (2012). “Mobile Approaches to Electronic Records Management in 
Transformation of Government Organizations in Turkey: Sample Practice in Ankara University”, 5th World Summit on the 
Knowledge Society, WSKS 2012, Rome, Italy, June 20-22, 2012.  
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Ankara Üniversitesi 
Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi (BEYAS) Koordinatörlüğü 

Türk Patent Enstitüsü’nden  
Marka Tescili 

 Saygılarımla… 


